年  月  日

足利市長 宛

（社名）

住 所

会社名

省エネルギー機器販売等証明書

下記のとおり、対象機器を当社にて（販売・施工）したことを証明します。

記

配置者（住宅省エネルギー対策エコポイント申請者）

      設置者氏名

      設置住所

設置した省エネルギー機器

メーカー名

機種名（型式）

販売価格（税込）              円